Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2017

                                                                        № 1463-па

 О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 22.08.2017 № 1402-па «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ангарского городского округа, в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2017-2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области и предложениями регионального оператора и утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»
В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», Уставом Ангарского городского округа, в целях реализации на территории Ангарского городского округа региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 № 138-пп, в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2017-2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области, утвержденного приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 27.03.2017 № 47-мпр, принимая во внимание письма Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 20.04.2017 № 1615/2017, от 21.04.2017 № 1644/2017, от 25.05.2017 № 2214/2017, от 27.07.2017 № 3257/2017, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 22.08.2017 № 1402-па «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ангарского городского округа, в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2017-2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области и предложениями регионального оператора и утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. В приложении № 1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2017-2019 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области и предложениями регионального оператора» к Постановлению:
1.1.1. Таблицу дополнить строками 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 следующего содержания:

	«27
	город Ангарск,

квартал 84, д.17
	Замена лифтового оборудования
	7 050 000,00

	Разработка проектно-сметной документации
	150 297,78

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	105 750,00

	Итого:
	7 306 047,78

	28
	город Ангарск,

квартал 85, д.24
	Замена лифтового оборудования
	13 740 000,00

	Разработка проектно-сметной документации
	286 824,96

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	206 100,00

	Итого:
	14 232 924,96

	29
	город Ангарск,

микрорайон 8, д.10
	Замена лифтового оборудования
	2 350 000,00

	Разработка проектно-сметной документации
	42 393,86

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	35 250,00

	Итого:
	2 427 643,86

	30
	город Ангарск,

микрорайон 8, д.29
	Замена лифтового оборудования
	2 290 000,00

	Разработка проектно-сметной документации
	50 233,78

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	34 350,00

	Итого:
	2 374 583,78

	31
	город Ангарск,

микрорайон 19, д.13
	Замена лифтового оборудования
	13  740 000,00

	Разработка проектно-сметной документации
	292 800,48

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	206 100,00

	Итого:
	14 238 900,48

	32
	город Ангарск,

квартал 86, д.1
	Ремонт крыши
	2 366 658,74

	Ремонт внутридомовой системы газоснабжения
	654 830,58

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	45 322,00

	Итого:
	3 066 811,32

	33
	город Ангарск,

квартал 211, д.14
	Ремонт крыши
	2 050 029,54

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	30 750,44

	Итого:
	2 080 779,98

	34
	город Ангарск,

квартал 211, д.6
	Ремонт крыши
	2 050 029,54

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	30 750,44

	Итого:
	2 080 779,98

	35
	город Ангарск,

квартал 189, д.2
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	926 557,24

	Оказание услуг по проведению строительного контроля
	13 898,36

	Итого:
	940 455,60».

2. Управлению по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.) направить копию настоящего постановления в адрес Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области в течение 10 дней с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Лысова А.А.

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров